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【商品仕様】
商品名

荷姿仕様

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

商品コード

【一括表示】 【栄養成分／１００ｇ当り】
名称

無脂乳固形分 ％ kcal

乳脂肪分 ％ g

植物性脂肪分 ％ g

原材料名 g

mg

mg

g

内容量

賞味期限 （ ）

保存方法

製造者 マリンフード株式会社

大阪府豊中市豊南町東4-5-1

【商品説明】
コンセプト

商品特長

使用例

アレルギー

【商品外観】

・サラダやカレーにかけるチーズソースとして

・パスタ、ピザへのトッピングソースとして

・スナック菓子や野菜のディップソースとして

・フルーツやナッツと混ぜ合わせてミックスソースとして

ナトリウム

カルシウム

炭水化物

5.2

710

冷蔵のままでも非常に柔らかく、チーズソースとして最適
トッピングやディップに使用できる低価格のチーズソース

5kg

製造日より180日

170

ＪＡＮコード（商品）

物流コード（外箱）

19.1

4.0

エネルギー

たんぱく質

脂質

209

商品サイズ　商品

外箱

ナチュラルチーズ、食用植物油脂、牛乳、調味酢、食
塩、蛋白加水分解物、加工でん粉、乳化剤、着色料（カ
ロテン）、（原材料の一部に大豆を含む）

4964312415432

60

MARIN FOOD CO.,LTD. ●URL http://www.marinfood.co.jp ●E-Mail marin@marinfood.co.jp

要冷蔵（10℃以下）

乳等を主要原料とする食品

14964312415439

乳、大豆

YY.MM.DD

食塩相当量

5kg×2袋=10kg

272 372 110

1.8

041543

2016/5/30

チーズソースライト 5kg

7.2

7.3

12.4

500 210

チーズソースライト 5kg


